[image: ]

                                   Новгородская область Боровичский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	25.10.2023
	№ 90

д.Перёдки

О регистрации Устава территориального общественного самоуправления «Дубрава» Перёдского сельского поселения

	В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядка регистрации устава территориального общественного самоуправления утвержденного решением Совета депутатов Перёдского сельского поселения от 23.01.2013	№  111
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Устав  территориального общественного самоуправления «Дубрава» Перёдского сельского поселения в новой редакции.
[bookmark: _GoBack]2. Признать утратившим силу постановление Администрации Перёдского сельского поселения от  22.11.2018 № 112 «О регистрации Устава территориального общественного самоуправления «Дубрава».
3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Перёдского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Перёдского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                                        С.А. Михайлов

image1.png